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UreĎuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Marijan BELANĈIĆ, 098 353409; roberteduro@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Lokomotiva-Fimatosport  - Rudeš C.I.O.S.   (termin nije odreĎen) 
Nema izvješća. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
DNK Zagreb    - Remetinec    (termin nije odreĎen) 
4. kolo: 
Polet (SK)    - Blato    (termin nije odreĎen) 
Ipak nam "mokri" prijepodnevni ponedjeljak nije "do kraja" poremetio raspored odigravanja  
utakmica, obzirom na obilnu kišu, oĉekivao sam veći broj odgoĊenih utakmica, no, na sreću, 
vrijeme se poslijepodne "popravilo" tako da je odgoĊena samo jedna, ona koja se trebala igrati 
u Svetoj Klari. Za vjerovati je voditelju Poleta, Zvonku, koji je traţio odgodu utakmice zbog 
igrališta "pod vodom", mislim da nikome nije u interesu da se utakmice, bez valjanog razloga, 
odgaĊaju. Odmah je ponudio i novi termin za odigravanje utakmice, ĉetvrtak, no, protivnicima, 
ekipi Blata, ovaj termin nije odgovarao. U razgovoru sam osjetio da nisu "dobro prihvatili" ovu 
odgodu, kako mi je rekao njihov voditelj, takoĊer Zvonko, igraĉi se "fokusiraju" na ponedjeljak, 
toga dana "sve je podreĊeno" utakmici i to mi je "razumljivo"; no, što je tu je, viša sila, rekao bih. 
Vjerujem da će se voditelji dogovoriti oko termina odigravanja ove utakmice na "obostrano 
zadovoljstvo". Već kad smo kod odgoĊenih utakmica, a sad ih imamo dvije; voditelji, "vodite 
raĉuna" da do kraja ovog dijela prvenstva imamo još samo tri ĉetvrtka, dogovorite termine, 
nemojte da ih ja odreĊujem. I u ovom kolu strijelci su bili raspoloţeni i postigli 23 zgoditka, od 
toga, najviše u Trnju, osam, gdje je istoimeni domaćin remizirao protiv ekipe DNK Zagreb. Ekipa 
Špansko - Oţujsko i dalje nezaustavljiva, ovaj put su pobijedili na gostovanju u Gredicama. U 
preostalim utakmicama, bolji domaćini. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Opet se ponavlja da pojedinci na vrijeme ne šalju Zapisnike o utakmici ili šalju nepotpune (bez 
Izvještaja o utakmici). Ne znam ĉemu sve to. Ako netko od vas hoće biti povjerenik lige, rado 
mu prepuštam pa će moći vidjeti kako je obnašati poslove Povjerenika lige. Iskreno, nakon svih 
dosadašnjih peripetija i neposluha pojedinaca koji samo ţele biti viĊeni ili da se o njima ĉuje, 
sve ovo mi se zgadilo jer nestaju one ĉari veteranskog nogometa. Onda se pitamo ĉemu sva 
ovolika odricanja pojedinaca (ranijeg odlaska sa posla, zamjena smjena ili plaćanja drugom da 
odradi njihovu smjenu da bi odigrali utakmicu) kada se pojedinci ţele dokazivati, a ne shvaćaju 
da je vrijeme dokazivanja u veteranskom nogometu prošlost. Imali su priliku to dok su bili mlaĊi. 
Kazat ću samo jedno, uţivajte, druţite se i sklapajte nova prijateljstva u veteranskom nogometu, 
a nemojte jedni drugima ĉiniti ono što ne ţelite da se vama ĉini. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Osnovna znaĉajka odigranog 4. kola je da su strijelci ovoga puta došli na svoje, jer postigli su 
ukupno 19 golova na svim odigranim utakmicama, a što je prosjeĉno po utakmici iznosilo vrlo 
respektabilnih 4,75 golova, a takoĊer je interesantno i to da momĉadi kao domaćini niti boda 
nisu prepustili svojim gostima, bila je to potpuna dominacija domaćina s 100%-im uĉinkom 
pobjeda. Tako su u ponedjeljak u Horvatima igrali Horvati Mešić com vs Preĉko stari utakmica 
završila s pravom golijadom, jer konaĉan rezultat glasio 6:2 za domaćine tj. momĉad Horvata. 
Ovom pobjedom momĉad Horvata upisuje si vaţna tri boda i stvara si bolju perspektivu za 
nastavak nove nogometne sezone. U utorak, 25. rujna odigrane su dvije prvenstvene utakmice, 
najprije u Gredicama su igrali novajlije u našoj ligi Konĉar vs Optimist, utakmica protekla u vrlo 
fer i športskom ozraĉju uz obilje zgoditaka i ovdje su domaćini bili uvjerljivi, a konaĉan rezultat 



bio je 4:2 za momĉad Konĉara. Vaţna tri boda su si uknjiţili deĉki Konĉara, a deĉkima 
Optimista preostaje ĉekati novu prliku za upisivanje prvih bodova. Prateći igre momĉadi 
Optimista stjeĉe se dojam da im je i u nekim utakmicama i sreća okrenula leĊa, ali će ubuduće 
sigurno biti bolje. U Blatu je odigrana utakmica izmeĊu momĉadi Silvija stil vs Nur u pravoj 
prvenstvenoj utakmici potpuno zasluţeno pobjeĊuju deĉki Silvija stil rezultatom 3:1. Inaĉe, u 
dosadašnjem dijelu nove prvenstvene sezone igra momĉadi Silvija stil je popriliĉno oscilirajuća, 
ali ipak su do sada ukupno uknjiţili 7 bodova i trenutno su ĉetvrti na ljestvici. Porazu unatoĉ, 
momĉad Nur-a zadrţava prvu poziciju na ljestvici, ali samo zbog bolje gol razlike. I konaĉno, u 
srijedu 25. rujna u Španskom odigrana vrlo kvalitetna prvenstvena utakmca 4. kola izmeĊu 
momĉadi Rudeš vs Zanatlija, inaĉe utakmica završila vrlo tijesno konaĉnim rezultatom 1:0, 
naravno i opet za domaću momĉad, momĉad Rudeša. Ovom pobjedom momĉad Rudeša 
trenutno zauzima visoku treću poziciju na ljestvici s ukupno uknjiţenih 8 bodova, dok deĉki 
Zanatlija unatoĉ porazu zadrţavaju svoju drugu poziciju na ljestvici s ukupno osvojenih 9 
bodova, pa su bodovno potpuno poravnati s momĉadi Nur-a. Ako u ovome dijelu nove 
prvenstvene sezone nekoga treba izdvojiti tada je to zasigurno momĉad Rudeša koja je svojim 
pristupom igri i ostvarenim rezultatima dokazala da je doista hit prvenstva. Bravo za deĉke 
Rudeša, samo naprijed! Prema izvještajima voditelja, bilo je zadovoljno suĊenjem u ovome 4. 
kolu. I to je uglavnom ono najbitnije što se dogaĊalo u 4. kolu u našoj II. "A" ligi, kolu u kojem je 
i ovoga puta dominirala disciplina igraĉa, pa su i suci bili zadovoljni ovakvim pristupom igri, jer 
isti nisu imali potrebu za posezanjem i kaţnjavanjem igraĉa kartonima. Budući da je KKK 
Zagreb istupio iz daljnjeg natjecanja u drugoligaškom društvu skupine "A", pa su stoga ovo kolo 
bili slobodni igraĉi Podsused 1981. S obzirom na novonastalu situaciju u našoj II. "A" ligi koja 
sada broji 9 momĉadi u slijedećem 5. kolu igraĉi VNK Horvati Mešić com bit će slobodni. 
Nastavak izvještaja sljedi odmah nakon odigranog 5. prvenstvenog kola, a to je već u 
ponedjeljak 1. listopada 2018. Sportski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Dubrava 2    - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije odreĎen) 
Nema izvješća. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Odigravanjem 4. kola , došli smo na polovicu jesenskog dijela prvenstva, nemamo neodigranih 
utakmica, ĉlanarinu smo uplatili ili ovaj tjedan još će uplatiti Brezovica i Odra. Igra se vrlo dobar 
nogomet, pa i bez nekih ekscesa (par žutih kartona) te jedno iskljuĉenje poradi nervoze glede 
rezultata, nije tako alarmantno. Molim Vas da u ovome tonusu i nastavite (naravno bez kartona 
razliĉitih boja), tako da prvu dionicu odradimo na zadovoljstvo svih nas. Zadovoljni mogu biti i 
nogometaši STUPNIKA jer su pobjedom na vrućem terenu dobili ODRU, a pobjedom 
BREZOVICE nad MLADOSTI iz Dragonoţca, postali lideri na tablici. Obzirom da sam bio 
nazoĉan na derbiju lige, mogu biti jako zadovoljan viĊenim. Prvi put sam na dijelu išao upoznati 
naše dvije "nove ekipe" u ligi i nisam poţalio. Vrlo dobar, ĉak odliĉan nogomet sam vidio, prava 
prvenstvena utakmica, borbena, ali fer, rekao bih da i nije veteranskog karaktera. Domaćini 
krenuli vrlo odluĉno, napadaĉki, ali na njihovu ţalost, nisu zabili Miroslav i Andrija, a mogli su, 
pa je onda euro gol Marka Jerkovića za goste presjekao domaćina. U drugom poluvremenu, 
ista priĉa, ali gostujući vratar je bio na visini zadatka, te kontra i gosti vode dva razlike, golom 
Petra Šimića. Sada gosti dominiraju igrom, Hodak, Matija i Šimić drţe pod kontrolom igru svoje 
momĉadi. Velikim brojem igraĉa i zamjenama pokušavaju drţati domaćina što dalje od gola. Ali 
Odra baca sve karte u napad, te uspijevaju postići zgoditak, strijelac Meštrović. Do kraja prava 
opsada gola gostiju, iako su imali i šansu za povećanje vodstva, ali Odra ţeli bar bod, no 
golman gostiju Boţić, je bravurama na golu osigurao, rekao bih bodove, koje će jako teško biti 
odnijeti iz Odre. Sudac Lang je dobro odradio svoj posao, a imao ga je dosta. Ĉestitke ekipama 
Odre i Stupnika na pokazanom. Za utakmice u Brezovici ove sezone ćemo izvještavati da se 
igra derbi, to je i bio jer su domaćini ugostili lidera prvenstva, susjede iz Donjeg Dragonošca. 



Ugostili i skinuli ih s prvog mjesta, zgodicima vodećeg strijelca prvenstva Igora Horvata. Breza 
polako ali sigurni ide prema vrhu tablice i ugodno su iznenaĊenje prvenstva. Deĉki iz Hrvatskog 
Leskovca su vrlo teško došli do bodova doma jer Stari Prijatelji su podigli kvalitetu svoje igre. 
Bila je vrlo ĉvrsta i pomalo nervozna utakmica jer su bodovi bili neophodni domaćinu, ali rezultat 
nije bio siguran za domaćina. Stoga je sudac Jadranko morao posegnuti za kartonima da malo 
primiri stanje na terenu, pa i za onim crvene boje. U tome je uspio, ali je uspio i domaćin doći do 
bodova, golovima Samira (koji kad zabije tada i dobivaju) i Pernara. Ali zgoditak koji je postigao, 
za vodstvo, majstor Mladen Šekoronja je golĉina, koji se ne postiţe i ne vidi ĉesto na 
nogometnim terenima, bar ne ove kategorije. Kaţe Plavi da ih je taj gol presjekao, ali još više ga 
je pogodila povreda Ivana Bonića, koji je morao u bolnicu. Povreda se dogodila nenamjerno, ali 
će s Ivanom biti sve OK što mu i ţelimo. Iako oslabljeni, gosti su se borili ne bi li došli do boda, 
ali osim gola Ivana Bonića, uspjeli su smanjiti vodstvo domaćina golom Kiša. E sad, da li je 
iznenaĊenje pobjeda BUZINA u Obreţu, moţda i je i nije, ali je ĉinjenica da bodeki idu u Buzin. 
Blinka se ovim porazom udaljio od vodećih momĉadi lige. Golovima Marka Marijanca i 
Krešimira Vuka, Buzin uzima cijeli plijen te se polako diţe na tablici. Jedina momĉad bez 
bodova bila je do sada i ostala je ekipa iz Miĉevca, PAJDAŠI. Botinĉanima su ostali bodovi, 
gosti će svoje prve, morati potraţiti negdje drugdje. Golovima Pineka, Duvnjaka i naravno 
Vimpija (Pfeifer), polako se probijaju prema gornjem dijelu tablice. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Nema izvješća. 

mailto:adamzivic@gmail.com


Klubovi dužnici za članarinu: 
 
 

Ime kluba 

Dug članarine za 
2018. godinu 

(2.500 kn) 

Blato 1.000,00 

Brezovica 1.000,00 

Cro Docs 1.000,00 

Dinamo (Odranski Obreţ) 1.000,00 

DNK Zagreb 1.000,00 

Dobrodol 1.000,00 

Dubrava 2 1.000,00 

Dubrava Tim Kabel 1.000,00 

Gajnice 1.000,00 

HAŠK 1903. 1.000,00 

INAS 1.000,00 

Ivanić 1.200,00 

Ivanja Reka Posavina 1.000,00 

Ivanjska Šimići 1.000,00 

Jarun 1.000,00 

Kašina 1.000,00 

Konĉar 1.250,00 

Maksimir 1.000,00 

Mala Mlaka 1.000,00 

Odra 1.000,00 

Pajdaši 1.250,00 

Podsused 1981. 1.000,00 

Povjerenici GNK Dinamo Zagreb 1.000,00 

Ravnice 1.000,00 

Remetinec 1.000,00 

Retkovec 1.000,00 

Rudeš 1.500,00 

Rudeš C.I.O.S. 1.000,00 

Sava (Zagreb, Gredice) 1.000,00 

Sesvetski Kraljevec 1 1.000,00 

Sesvetski Kraljevec 2 1.000,00 

Silvija stil 1.000,00 

Smit Commerce 250,00 

Trešnjevka 1.000,00 

Trnava 2 1.500,00 

Trnje 1.000,00 

Uljanik 1.250,00 

Zanatlija 1.000,00 

Zelengaj 1948. 1.000,00 

ZET 1.000,00 

 
 
 

Povjerenstvo za natjecanje je odluĉilo da se drugi dio ĉlanarine klubova veterana ZNS za 2018. 
godinu treba uplatiti do poĉetka 4. kola (24. rujna 2018. godine). 



Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [Kn] 

INAS 2. liga skupina B 2015/2016 500,00 

Obreţ 2. liga skupina C 2015/2016 500,00 

 
 
 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igraĉa Liga Sezona Dug [Kn] 

Studentski grad Zagići Josip BRZICA 2. liga skupina B 2016/2017 100,00 

Mala Mlaka Josip PAUREVIĆ 1. liga skupina B 2016/2017 200,00 

Brezovica Kristijan KOS 2. liga skupina C 2017/2018 200,00 

Botinec Damir ŠPEHAR 2. liga skupina C 2017/2018 200,00 

Kašina PRS-ICT Frane ŠOSTERA 1. liga skupina B 2018/2019 300,00 

Trocal Dragan MATOŠEVIĆ 2. liga skupina B 2018/2019 200,00 

Hrvatski Leskovac Branko SKOĈIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 400,00 

 



Odluke Disciplinskog suca od 28. rujna 2018. godine 
 
 

1) Igraĉ VNK Hrvatski Leskovac (Hrvatski Leskovac), Branko SKOĈIĆ 
(Š.I. 1080848), iskljuĉen na utakmici VNK Hrvatski Leskovac (Hrvatski Leskovac) 
- VNK Stari prijatelji - Unibind (Zagreb), (igralište NK Hrvatski Leskovac, Hrvatski 
Leskovac, 2. liga skupina C, 4. kolo, 24. rujna 2018. godine), radi psovanja suca 
utakmice poslije završetka utakmice rijeĉima: „Jebem ti milu majku, tebi i tvojim 
kartonima“, kaţnjava se novĉanom kaznom u iznosi od 400,00 kn (ĉetiri sto kuna). 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 25. rujna 2018. godine i prestaju uplatom kazne. 
Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave 
u Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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